
Auflage - Cup  2023
2. Schießtag am 15.07.2023 bei der SG Hohenstadt Serienwertung LG

Serie

Wertung

1 Gebert Rudolf SG 1899 Wendelstein LGA 317,0 317,0

2 Müller Ernst SV 1610 Hohenstadt  LGA 315,4 315,4

3 Tost Peter VfL und KK Sport Veitsbronn LGA 315,0 315,0

4 Bruckner Gabriele SSG Schönberg LGA 313,8 313,8

5 Voit Gerda ZSSG Katzwang LGA 313,7 313,7

6 Strobel Johann Hubertus Ursensollen LG 293,0 313,5

7 Sambach Anneliese SV 1610 Hohenstadt  LGA 312,8 312,8

8 Beetz Hans-Rainer SG Triumph Nürnberg LGA 310,8 310,8

9 Fiebig Eberhard SG 1899 Wendelstein LGA 310,4 310,4

10 Ochsenkühn Michael SSV Dietershofen LGA 308,9 308,9

11 Schwederski Roland SV 1610 Hohenstadt  LGA 308,4 308,4

12 Bachmann Stefan SV 1610 Hohenstadt  LGA 308,2 308,2

13 Schubert Brigitta SG Wiedersbach LGA 307,2 307,2

14 Schubert Detlef SG Wiedersbach LGA 305,3 305,3

15 Eitel Elfriede SG 1899 Wendelstein LGA 304,8 304,8

16 Fiebig Ursula SG 1899 Wendelstein LGA 304,5 304,5

17 Lutz Uwe SSV Dietershofen LGA 303,0 303,0

18 Bauer Klaus SV 1610 Hohenstadt  LGA 300,5 300,5

19 Bruckner Walter SSG Schönberg LGA 299,2 299,2

20 Mayer Ernst Rudolf SV Seukendorf 1980 LGA 294,9 294,9

Platz Nachname Vorname Verein Klasse Serie



Auflage - Cup  2023
2. Schießtag am 15.07.2023 bei der SG Hohenstadt Serienwertung LP

Serie

Wertung

1 Köhler Gerhard SSV Hohholz 1910 LPA 306,6 306,6

2 Eberle Johann Kgl. priv. FSG Greding LPA 304,8 304,8

3 Meixner Günther FSG Greding LPA 304,7 304,7

4 Böß Johannes SSG Erlangen-Büchenbach LPA 300,8 300,8

5 Gehr Werner Kgl. priv. FSG Greding LPA 299,4 299,4

6 Böß Karin SSG Erlangen-Büchenbach LPA 277,6 277,6

7 Herzner Josef FSG Greding LPA 276,3 276,3

8 Köhler Silke SSV Hohholz 1910 LPA 272,3 272,3

Platz Nachname Vorname Verein Klasse Serie



Auflage - Cup  2023
2. Schießtag am 15.07.2023 bei der SG Hohenstadt Teilerwertung LG

Teiler

Wertung

1 Bachmann Stefan SV 1610 Hohenstadt  LGA 21,8 21,8

2 Schwederski Roland SV 1610 Hohenstadt  LGA 22,0 22,0

3 Eitel Elfriede SG 1899 Wendelstein LGA 22,8 22,8

4 Mayer Ernst Rudolf SV Seukendorf 1980 LGA 34,4 34,4

5 Bruckner Gabriele SSG Schönberg LGA 42,0 42,0

6 Müller Ernst SV 1610 Hohenstadt  LGA 45,6 45,6

7 Voit Gerda ZSSG Katzwang LGA 47,0 47,0

8 Fiebig Ursula SG 1899 Wendelstein LGA 55,3 55,3

9 Gebert Rudolf SG 1899 Wendelstein LGA 62,0 62,0

10 Bruckner Walter SSG Schönberg LGA 73,4 73,4

11 Fiebig Eberhard SG 1899 Wendelstein LGA 73,8 73,8

12 Sambach Anneliese SV 1610 Hohenstadt  LGA 78,9 78,9

13 Tost Peter VfL und KK Sport Veitsbronn LGA 82,8 82,8

14 Lutz Uwe SSV Dietershofen LGA 85,4 85,4

15 Schubert Brigitta SG Wiedersbach LGA 89,9 89,9

16 Ochsenkühn Michael SSV Dietershofen LGA 94,9 94,9

17 Strobel Johann Hubertus Ursensollen LG 190,4 105,8

18 Beetz Hans-Rainer SG Triumph Nürnberg LGA 110,9 110,9

19 Schubert Detlef SG Wiedersbach LGA 133,5 133,5

20 Bauer Klaus SV 1610 Hohenstadt  LGA 136,0 136,0

TeilerPlatz Nachname Vorname Verein Klasse



Auflage - Cup  2023
2. Schießtag am 15.07.2023 bei der SG Hohenstadt Teilerwertung LP

Teiler

Wertung

1 Eberle Johann Kgl. priv. FSG Greding LPA 126,4 126,4

2 Meixner Günther FSG Greding LPA 194,6 194,6

3 Herzner Josef FSG Greding LPA 200,9 200,9

4 Gehr Werner Kgl. priv. FSG Greding LPA 405,1 405,1

5 Köhler Silke SSV Hohholz 1910 LPA 450,5 450,5

6 Böß Johannes SSG Erlangen-Büchenbach LPA 457,7 457,7

7 Böß Karin SSG Erlangen-Büchenbach LPA 721,2 721,2

8 Köhler Gerhard SSV Hohholz 1910 LPA 739,1 739,1

TeilerPlatz Nachname Vorname Verein Klasse


